
Příloha Č. 4

Převod části silnice I/56 Ostrava, ul.

Hlučínská a Sokolská třída

DAROVACÍ SMLOUVA

č. smlouvy ŘSD: DS-039-25-56-Ch

č. smlouvy statutárního města Ostravy:

uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník), příslušnými ustanoveními zákona

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon

opozemních komunikacích) a zákona c. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen zákon o státním podniku)

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

ICO: 65993390

zastoupený:

kontaktní adresa: Reditelství silnic a dálnic s. p., Správa Ostrava

se sídlem: Mo'mírovců 5, 709 81 Ostrava-Mariánské Hory

oprávněn jednat: _
datová schránka: zjq4rhz

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 80478

jako „Dárce“ na straně jedné

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 729 30 Ostrava

ičo: 00845451

DIC: CZOO845451

zastoupeno:

jako „Obdarovaný“ na straně druhé

Dárce a Obdarovaný dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako

„Smluvní strana“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souvislosti se stavbou původní silnice |/56,

tuto darovaci smlouvu (dále jen Smlouva)

Článek |.

Uvodní ustanovení

1.1 Česká republika je dle ustanovení § 9 odst. 1 zékona o pozemních komunikacích

vlastníkem stavby silnice II56 a dále je vlastníkem níže uvedených pozemků, na nichž

je stavba silnice |/56 (pozemní komunikace) umístěná na pozemcích:

O< . 1/28,

. 1/27,

. 925/1,

. 925/5,

. 907/1,

. 907l16,

. 907l23,

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

O<

.
.

.
.

.
.

.

O<O<O<O<
O<

Stránka 1 z 8



1.2

Převod části silnice I/56 Ostrava, ul.

Hlučínská a Sokolská třída

parc. č. 907/68,

parc. 907167,

parc. 907169,

parc. 907170,

parc. 907/64,

parc. 907122,

parc. . 907132,

parc. č. 907131,

_o<
_o<

_o<
_o<

_o<

00......

O<

v katastrálním území Přívoz, obec Ostrava, zapsané v katastru nemovitostí

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava ná listu

vlastnictví č. 1459.

Na základě Geometrického plánu č. 2611-1012025 ze dne 07.02.2025 pro k.ú. Přívoz,

vyhotoveného pro rozdělení pozemku parc. č. 90711 společnost“

— který byl potvrzen atastra mm
úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, dne 12.02.2025

pod č. PGP-32712025-807, se z pozemku parc. č. 90711, ostatní plocha, silnice oddělila

část označená jako parc. č. 907171, ostatní plocha, o výměře 2 038 m2.(dále jen GP)

GP je nedílnou součástí Smlouvy a tvoří její přílohu. Nově vzniklý stav údajů není

doposud zapsán v katastru nemovitostí.

Ředitelství silnic a dálnic s. p. má ve smyslu ustanovení § 9a odst. 1 zákona o pozemních

komunikacích, ustanovení § 2 odst. 2 zákona o státním podniku a dle své Zakládací

listiny právo hospodařit s uvedenými nemovitými věcmi.

Předmětem převodu dle Smlouvy jsou:

- část původní silnice |/56 vcelkové délce cca 1,432 km včetně součástí

a příslušenství, jejíž začátek je v km cca 29,318 původního provozního staničení

k 1.7.2022 (uzlový bod UB 1543A157, křižovatka se silnicí III/0581, ul. Slovenská)

ákonec vkm 30,750 původního provozního staničení k 1.7.2022 (uzlový bod UB

1543A011, křižovatka se silnicí ll/647, ul. Mariánskohorská), (dále jen jako Stavba

silnice)

- pozemky

‘ parc. č. 1128,

- parc. č. 1127,

- parc. č. 92511,

- parc. č. 92515,

- parc. č. 90711,

- parc. č. 907116,

- parc. č. 907123,

- parc. č. 907168,

- parc. č. 907167,

- parc. č. 907169,

- parc. č. 907170,

- parc. č. 907164,

- parc. č. 907122,

- parc. č. 907132,

- parc. č. 907131,

v katastrálním území Přívoz, obec Ostrava (dále jen jako Pozemky).

Stránka 2 z 8



1.3

1.4

1.5

2.1

3.1

3.2

3.3

Převod části silnice I/56 Ostrava, ul,

Hlučínská a Sokolská třída

Stavba silnice a Pozemky budou pro účely této Smlouvy dále společně označovány jen

jako „Předmět daru“.

Dárce prohlašuje, že Stavba silnice umístěná na Pozemcích není jejich součástí.

Dárce prohlašuje, že má právo s Předmětem daru, v souladu s platnými právními

předpisy, bez omezení nakládat.

Rozhodnutím Ministerstva dopravy o změně vsilniční síti čj. MD-64983/2024-940/3

ze dne 27.11.2024 byla část původní silnice l/56 vdélce cca 1,432 km vyřazena

z kategorie silnic |. třídy a následně bude zařazena do kategorie místních komunikací.

Článek ll.

Předmět Smlouvy

Dárce Smlouvou daruje Předmět daru se všemi součástmi a příslušenstvím, právy

a povinnostmi Obdarovaněmu, v řádném technickém a stavebním stavu v normových

parametrech, který jej bezvýhradně do svého výlučného vlastnictví přijímá.

Článek Ill.

Hodnota Předmětu daru

Hodnota Předmětu daru činí dle účetní evidence Dárce celkem 60 923 159 Kč (slovy:

šedesát miliónů devět set dvacet tři tisíc jedno sto padesát devět korun českých), z toho:

Stavba silnice: činí 10 041 510 Kč

Pozemky:

parc. č. 1/28 činí 183 753 Kč

parc. č. 1/27 činí 115 296 Kč

parc. č. 925/1 činí 15 265 911 Kč

parc. č. 925/5 činí 6 157 039 Kč

parc. č. 907/1 činí 12 602 258 Kč

parc. č. 907/16 činí 13 955 138 Kč

parc. č. 907/23 činí 50 442 Kč

parc. č. 907/68 činí 1 047 263 Kč

parc. č. 907/67 činí 1 108 921 Kč

parc. č. 907/69 činí 32 080 Kč

parc. č. 907/70 činí 46 433 Kč

parc. č. 907/64 činí 72 529 Kč

parc. č. 907/22 činí 50 442 Kč

parc. č. 907/32 činí 43 236 Kč

parc. č. 907/31 činí 150 908 Kč.

Reálná hodnota Předmětu daru nebyla Dárcem určena.

Daň z příjmu právnických osob ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,

ve znění pozdějších předpisů se zavazuje uhradit Obdarovaný.

Stránka 3 z 8



4.1

Převod části silnice I/56 Ostrava, ul.

Hlučínská a Sokolská třída

Článek IV.

Prohlášení Smluvních stran

Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, a že neví o žádných

vadách faktických ani právních, na které by mél být Obdarovaný zvláště upozorněn

svýjimkou poznámky o probíhajícím exekučním řízení zapsaným včásti D Listu

vlastnictví č. 1459 pro katastrální území Přívoz, zá is dle listin :V rozumění soudního

exekutora o zahájení exekuce pravní

účinky zápisu ke dni 29.07.2014, vpřípadě, že dojde kzápisu

poznámky o probíhajícím exekučním řízení při zápisu vlastnického práva příslušným

katastrálním úřadem na list vlastnictví Obdarovaného, tato Smlouva se od počátku ruší,

   

a dále závazků vyplývajících:

- ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 29.06.1998 uzavřené s Dopravním

podnikem Ostrava, a. s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava k pozemku p. č. 1/27

v k. ú. Přívoz za účelem vstupu a vjezdu v nezbytně nutném rozsahu při provozu,

opravách, změnách nebo odstraňování kabelové přípojky,

- ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 21.11.2007 uzavřené s KARLA

s. r. 0., Zahradní 2004/46d, 792 01 Bruntál k pozemkům p. č. 907/1, 907/16, 907/23,

907/67, 907/68 v k. ú. Přívoz za účelem umístění vodovodního potrubí a práva vstupu

a vjezdu,

- ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 08.02.2008 uzavřené s OVANET

a. s. , Hajkova 1100/13, 702 00 Ostrava k pozemkům p. č. 925/1, 925/5 v k. ú. Přívoz

za účelem umístění stavby „Optický kabel — propoj Sokolská“ a práva vstupu,

- ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 16.06.2010 uzavřené s PODA a. s.,

28. října 1168/102, 702 00 Ostrava k pozemkům p. č. 907/1, 907/16, 907/67 v k. ú.

Přívoz za účelem umístění stavby přípojky K2 s právem přístupu za účelem oprav

a údržby,

- ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 22.11.2010 uzavřené s OVANET

a. s. , Hajkova 1100/13, 702 00 Ostrava k pozemkům p. č. 907/1, 907/16 vk. ú.

Přívoz za účelem zřizování a provozování vedení optického kabelu s právem přístupu

a vstupu za účelem oprav,

- ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 17.04.2012 uzavřené se Statutárním

městem Ostravou, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava k pozemkům p. č.

907/1, 907/16 v k. ú. Přívoz za účelem provozování vodovodního řadu s právem

vstupu a vjezdu za účelem údržby, oprav a provozování,

- ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 09.05.2012 uzavřené se Statutárním

městem Ostravou, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava k pozemkům p. č.

907/1, 907/16 v k. ú. Přívoz za účelem provozování světelného signalizačního

zařízení s právem vstupu a vjezdu za účelem údržby, oprav a provozování,

- ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 05.11.2013 uzavřené

s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín k pozemkům p. č. 907/1, 907/16

v k. ú. Přívoz za účelem umístění stavby „Ostrava — Koksární, Kámen Zbraslav VNk,

DTS“ s právem přístupu za účelem oprav a práva vstupu,

- ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 18.10.2005 uzavřené s CETIN a. s.,

Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha k pozemkům p. č. 925/1, 925/5 v k. ú. Přívoz

za účelem umístění stavby „Optické propojení Ostrava — Eurotel, Hošťálkovice 1,2“,

- ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 22.09.2016 uzavřené se Statutárním

městem Ostravou, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava k pozemkům p. č.

907/1, 907/16 v k. ú. Přívoz za účelem umístění a provozování vedení kanalizace

s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami

a provozování inženýrské sítě,

Stránka 4 z 8



Převod části silnice I/56 Ostrava, ul.

Hlučínská a Sokolská třída

ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 21.07.2022 uzavřené se Statutárním

městem Ostravou, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava k pozemkům p. č.

907/1, 907/16 v k. ú. Přívoz za účelem umístění stavby SO 405 SSZ, provozování

vedení, s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením udržováním, stavebními

úpravami a opravami za účelem modernizace nebo zlepšení výkonnosti

a provozováním, příp. odstraněním,

ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 12.09.2022 uzavřené

s GasNet, s. r. 0., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem k pozemkům p. č. 907/1,

907/16 v k. ú. Přívoz za účelem zřizování a provozování plynárenského zařízení —

STL plynovodu, s právem vstupu a vjezdu v souvislosti sjeho zřízením, stavebními

úpravami, opravami, provozováním a odstraňováním,

ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 04.10.2023 uzavřené se Statutárním

městem Ostravou, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava k pozemkům p. č.

907/1, 907/67, 907/68, 907/69 v k. ú. Přívoz ve prospěch nemovitosti neevidované

v katastru a to zřízení, provozování, údržby a oprav stavebního objektu SO 402,

ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 04.10.2023 uzavřené se Statutárním

městem Ostravou, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava k pozemkům p. č.

907/16, 907/67, 907/68 v k. ú. Přívoz ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

a to zřízení, provozování, údržby a oprav stavebního objektu SO 406,

ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 04.10.2023 uzavřené se Statutárním

městem Ostravou, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava k pozemkům p. č.

907/1, 907/67, 907/68, 907/69 v k. ú. Přívoz ve prospěch nemovitosti neevidované

v katastru a to zřízení, provozování, údržby a oprav stavebního objektu SO 403,

ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 04.10.2023 uzavřené se Statutárním

městem Ostravou, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava k pozemkům p. č.

907/1, 907/16, 907/67, 907/68, 907/69 v k. ú. Přívoz ve prospěch nemovitosti

neevidované v katastru a to zřízení, provozování, údržby a oprav stavebního objektu

SO 407,

ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 11.10.2023 uzavřené

s GasNet, s. r. 0., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem k pozemkům p. č. 925/1,

925/5 v k. ú. Přívoz za účelem zřizování a provozování plynárenského zařízení

— NTL plynovodu vč. příslušenství, s právem vstupovat a vjíždět v souvislosti s jeho

zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním

ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 24.11.2023 uzavřené se Statutárním

městem Ostravou, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava k pozemkům p. č.

907/1, 907/67, 907/68, 907/69 v k. ú. Přívoz ve prospěch nemovitosti neevidované

v katastru a to zřízení, provozování, údržby a oprav stavebního objektu SO 404,

ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 24.11.2023 uzavřené se Statutárním

městem Ostravou, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava k pozemkům p. č.

907/1, 907/67, 907/68, 907/69 v k. ú. Přívoz ve prospěch nemovitosti neevidované

v katastru a to zřízení, provozování, údržby a oprav stavebního objektu SO 653,

ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 24.11.2023 uzavřené se Statutárním

městem Ostravou, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava k pozemkům p. č.

907/1, 907/23, 907/67, 907/68 v k. ú. Přívoz ve prospěch nemovitosti neevidované

v katastru a to zřízení, provozování, údržby a oprav stavebního objektu SO 654,

ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 09.05.2024 uzavřené

s GasNet, s. r. 0., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem k pozemkům p. č. 907/1,

907/16, 907/67, 907/68, 907/69 v k. ú. Přívoz za účelem zřizování a provozování

plynárenského zařízení, s právem vstupu a vjezdu vsouvislosti sjeho zařízením,

stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním,

ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 16.12.2024 uzavřené

s GasNet, s. r. 0., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem k pozemkům p. č. 925/1,

925/5 v k. ú. Přívoz za účelem zřizování a provozování plynárenského zařízení,

s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s jeho zřízením, stavebními úpravami,

opravami, provozováním a odstraněním,

Stránka 5 z 8



4.2

4.3

4.4

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Převod části silnice I/56 Ostrava, ul.

Hlučínská a Sokolská třída

- ze Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 19.12.2024, uzavřené s GasNet,

s.r.o., Klíšská 940/36, Klíše, 400 04 Ústí nad Labem k pozemku parc. č. 925/1 v k.ú.

Přívoz za účelem zřizování a provozování plynárenského zařízení, s právem vstupu

a vjezdu v souvislosti s jeho zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním

a odstraněním.

Předmět daru se předává ve stavu, jak leží a stojí. Obdarovaný prohlašuje, že zná

dostatečně stav Předmětu daru, a že spolu s ním přebírá i případné ekologické závazky,

svlastnictvím Předmětu daru spojené, a bere na sebe povinnost plynoucí zjejich

odstraňování a nebude od Dárce požadovat jejich náhradu.

Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné případné ekologické závazky,

které by měly spolu s převodem Předmětu daru přejít na Obdarovaného.

Dárce prohlašuje, že o trvalé nepotřebnosti Předmětu daru bylo rozhodnuto oprávněnou

osobou na straně Dárce dne 27.01.2025 (Stavba silnice) a dne 19.02.2025 (Pozemky).

článek v.

Nabytí vlastnického práva, zápis vlastnického práva do katastru nemovitostí

a úhrada poplatků

Vlastnictví k Předmětu daru, jakož i veškerá práva a povinnosti, nebezpečí a užitky

spřevodem spojené, se nabývá u Stavby silnice podpisem Předávacího protokolu

oběma Smluvními stranami (za obdarovaného pověřena osoba za Ostravské

komunikace a.s.) a u Pozemkú vkladem do katastru nemovitostí v souladu

s ustanovením § 10 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon),

ve znění pozdějších předpisů, a to s právními účinky ke dni, kdy byl návrh na vklad

vlastnického práva příslušnému katastrálnímu úřadu doručen.

Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí zajistí

Obdarovaný, který současně uhradí příslušný správní poplatek s ním spojený. Dárce

podpisem této Smlouvy zmocňuje Obdarovaného k podání návrhu na vklad

vlastnického práva na základě této Smlouvy do katastru nemovitostí a ke všem úkonům

v rámci vkladového řízení s výjimkou převzetí vyrozumění o provedeném vkladu

vlastnického práva, určeného pro Dárce a Obdarovaný toto zmocnění přijímá.

Vpřípadě, že katastrální úřad vyzve navrhovatele k odstranění nedostatku v návrhu

na vklad práv dle této Smlouvy, zavazují se Smluvní strany ve lhůtě stanovené

katastrálním úřadem tyto nedostatky odstranit.

Pokud katastrální úřad nezapíše na základě této Smlouvy vklad vlastnického práva

k Předmětu daru, zavazují se Smluvní strany, a to i opakovaně, ve lhůtě do 60 dnů

od doručení rozhodnutí katastrálního úřadu sepsat a uzavřít takovou smlouvu,

podle které bude možné vklad vlastnického práva k Předmětu daru vložit.

Do doby podpisu Předávacího protokolu dle odst. 5.1 této Smlouvy (ve vztahu ke Stavbě

silnice) a/nebo do doby provedení vkladu vlastnického práva (ve vztahu k Pozemkům),

podle toho, která z těchto skutečností nastane později, jsou obě Smluvní strany svými

projevy vůle vázány a Dárce se zavazuje Předmět daru (ani jakoukolivjeho část) nezcizit

ani nezatížit jakýmkoliv právem ve prospěch třetí osoby bez předchozího písemného

souhlasu druhé Smluvní strany.

článek VI.

Ostatni ujednání

Stránka 6 z 8



6.1

6.2

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

Převod části silnice 1/56 Ostrava, ul,

Hlučínská a Sokolská třída

Obdarovaný podpisem této Smlouvy na sebe ve smyslu ustanovení § 1765 občanského

zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností.

Dárce předem vylučuje možnost uzavření Smlouvy v případě nepodstatné odchylky

či dodatku Obdarovaného k zaslanému návrhu Smlouvy. Každý dodatek nebo odchylka,

stejně takjako výhrada, omezeni či jiná změna bude považována za nový návrh.

Článek VII.

Závěrečná ustanoveni

Smlouva je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno (1)

vyhotovení je určeno pro příslušný katastrální úřad, dvě (2) vyhotovení obdrží Dárce a tři

(3) vyhotovení obdrží Obdarovaný.

Smluvní strany prohlašují, že vztahy ze Smlouvy nevyplývající i vztahy Smlouvou

neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona o pozemních komunikacích

a občanského zákoníku.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že tuto Smlouvu lze měnit či rušit pouze písemně,

a to v případě změn formou písemného, číslovaného dodatku. K ujednáním učiněním

v jiné formě (byť jen o vedlejších ujednáních) se nepřihlíží.

Ukáže-li se kterékoliv zustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo

se zjakýchkoliv důvodů neplatným či neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv

na platnost a účinnost ostatních ustanoveni Smlouvy. Pro takový případ se Smluvní

strany zavazuji nahradit bez zbytečného odkladu neplatné nebo neúčinné ustanoveni

ustanovením platným a účinným tak, aby význam ustanovení neplatného nebo

neúčinného zůstal zachován.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu v souladu s citovaným

zákonem uveřejní Dárce. Při uveřejnění Smlouvy nebudou uveřejněny informace, které

nelze uveřejnit podle platných právních předpisů, a dále budou znečitelněny podpisy

osob zastupujících smluvní strany.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma Smluvními stranami, přičemž

rozhodující je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jejího uveřejnění

prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle

a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz

toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvyje následující příloha: geometrický plán č. 261 1-10/2025

ze dne 07.02.2025.

Stránka 7 z 8



Převod části silnice 1/56 Ostrava, ul,

Hlučínská a Sokolská třída

Článek vm.

Doložka platnosti právního jednání

8.1 Obdarovaný prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti právního jednání,

provedeného touto Smlouvou, dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Uzavření této Smlou schválilo zastupitelstvo statutárního města Ostravy usnesením

č. *

Za Dárce: Za Obdarovaného:

V Ostravě dne .................. V Ostravé dne ..................

Ředitelství silnic a dálnic s. Statutární město Ostrava
     

Stránka 8 z 8



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku pozemku určení Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

parc. číslem Způsob využití parc. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví

ha 1 m 2 ha m2 katastru . dřívější poz. ha 1 m z

1 ' nEmOVItOSII ev1dencu 1

l 1 ostat. l. ' ‘ ostat. l. 1 l

907/1 1 55 1 36 Ama 907/1 . 34 1 98 4W 0 907/1 1459 1 34 1 98
1 1 | 1 1 1

. p.

1 1 907/71 . 20 1 38 0:11:16; 2 907/1 1459 1 20 1 38

1 1 | 1 1 1

1 55 1 36 1 55 1 36 1 1            

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

rozdělení pozemku

Geometrieký plan ověřil autorizovaný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil autorizovaný zeměměřický inženýr:

 

Jména! přijmení _

Jméno, příjmení

 

Číslo položky rejstříku autorlzovaných

zemčmčříckých |nženýrů 2234/04

Číslo položky rejstříku autorlzovaných

zemčmčříckých ínženýrů

 

Dne' 7. února 2025 Číslo 36/2025 Dne' Číslo

 

Naležítostml a přesností odpovídá právním předpísům Tento stejnopls odpovídá geometrlckemu planu v elektronlcke podobě

uloženemu v dokumentacl katastrálního úřadu

 

 

 

Číslo plánu: 2611-10/2025

 

 

 

Okres: Ostrava-město

Obec: Ostrava

Kat. území: Přívoz

 

Mapový list: Bohumín 8-9/14

 

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

které byly označeny předepsaným způsobem

víz. seznam souřadnic seznamít se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranu;  

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

Ing. Lenka Poštulková

KU pro Moravskoslezský kraj,

KP Ostrava

PGP-327/2025-807

2025.02.12 09:09:11 +O1'00'

Ověření stejnopisu geometrického planu v listinné podobě.

 
 

 

 



Seznam souřadnic (S—JTSK)

 

Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód poznámka

kvality

685—299 471593.15 1098760.83 3 doč.stab.

685—300 471599.36 1098752.97 3 doč.stab.

1474—495 471593.81 1098766.67 7 doč.stab.

1486—15 471624.02 1098740.07 3 doč.stab.

1 471595.05 1098758.42 3 barva

2 471599.19 1098761.94 3 barva



907/45

   

 

  

 

   

   

   

  

Q
907/46

232/2

907/25

907/26

977/7

Q

222

J

1486-15 7

907/77

7 3 7 6 o

907/44 cow;

&

SOA __

%

685*299


